
стр.№__________ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЕВЕРСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

 

П Р И К А З  

от 31.08.2023 № 188 (о/д) 

город Северск Томской области 

 

О проведении предметных декад в 

2023-2024 учебном году, лицейских 

интеллектуально-творческих игр 

 

 

В целях организации внеурочной работы с учащимися, привития интереса к 

учебным предметам, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1.Провести в 202-2024 учебном году в МБОУ «Северский лицей»: 

1.1. Предметные декады для учащихся 1-4 классов: 

- по русскому языку; 

- чтению; 

- естествознанию; 

- математике.  

Срок: октябрь 2023 г.  

Ответственный: учитель начальных классов, руководитель МО учителей 

начальных классов Атласова О.О. 

1.2. Предметные декады для учащихся 5-11 классов: 

- предметов естественно-математического цикла; 

Срок: январь 2024 г.  

Ответственный: учитель географии, руководитель МО предметов естественно-

математического цикла Сухорукова Г.В. 

- предметов гуманитарного цикла; 

Срок: февраль 2024 г.  

Ответственный: учитель русского языка и литературы, руководитель МО 

предметов гуманитарного цикла Липовка В.О. 

- межпредметного цикла; 

Срок: февраль 2024 г.  

Ответственный: преподаватель-организатор ОБЖ, руководитель МО межпред-

метного цикла – Богданец В.Н. 

- английского языка.  

Срок: март 2024 г.  

Ответственный: учитель английского языка, руководитель МО учителей ино-

странного языка – Задеряка О.Е.  

1.3. Лицейские интеллектуально-творческие игры для обучающихся 2-8 клас-

сов. 

Срок: октябрь 2023 г. 



стр.№__________ 

Ответственный: руководитель олимпиадного центра «Факел» Сухорукова Г.В. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя дирек-

тора по методической работе Чеботкову Л.В. 

 

 

 

 


